
第６２回卒業証書授与式のご案内

第６２回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたしますので、ご多用とは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 平成２２年２月２８日（日曜日）

午前１０時 開式

会 場 本校体育館

追記

１ ご来校の折は、校内に駐車余地がございませんので、乗用車の乗り入れはご遠

慮ください。

２ スリッパ及び履物入れをご用意ください。

３ ９時５０分に卒業生が入場します。９時４０分までにご着席ください。また、

入場の際には携帯電話の電源をお切りください。


